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Genomgång av minnesanteckningar från KPR 
2021-02-17 
 
Sammanfattning 
Kommunala pensionärsrådet 2021-02-17. 
 
Ärendebeskrivning 
Ordförande går igenom minnesanteckningar från mötet den 2021-02-17. 
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Verksamhetsfrågor vård och omsorg 
 
Sammanfattning 
Information lämnas om aktuella frågor inom vård och omsorg. 
 
Ärendebeskrivning 
Just nu jobbar man med att anställa vikarier inför sommaren. Vikarierna får 
förtur till att bli vaccinerade mot covid-19 via vaccinationsportalerna 
genom att visa upp ett intyg från kommunen. Det är frivilligt att vaccinera 
sig, men kommunen uppmanar till att man gör det. 
 
Vaccinationen av personal inom vård och omsorg med fast tjänst pågår. 
Personal som fått en dos av Astra Zenecas vaccin får välja om man vill 
starta om eller få en andra dos av samma vaccin.  
 
Kommunen följer Region Kalmar läns riktlinjer för hur man arbetar med 
covid-19. Situationen kommer följas under sommaren.  
 
Claes-Göran Odengrund, SPF, undrar varför man tillsvidareanställt 
personal utan undersköterskeutbildning inom vård och omsorg? Trots att 
man gått ut med att man måste ha utbildning som undersköterska för att få 
en fast tjänst? 
 
Marie Pihl, verksamhetschef, svarar att tanken är att alla ska vara utbildade 
men att det är svårt att hitta utbildad personal. Det finns inte tillräckligt 
många som har en utbildning idag, och det kommer bli svårare framåt i 
tiden. Det har visat sig finnas personal som har haft en personlig lämplighet 
till arbetet som har anställts via LAS (Lag om anställningsskydd). 
Möjligheten att utbilda sig under anställningens gång finns. Just nu har 
kommunen fått pengar från staten till detta. Detta har lett till att det just nu 
är femton personal inom vård och omsorg som utbildar sig med lön. 
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 Dnr 2021/22  
 
Budget 2022 
 
Sammanfattning 
Information om budgetberedningens förslag till beslut om budget 2022. 
 
Ärendebeskrivning 
Pensionärsrådet får ta del av förslaget till kommunens budget 2022. Beslut 
om budget 2022 kommer tas av kommunfullmäktige i juni 2021. 
 
Antalet invånare i kommunen var 14 107 år 2020. De yngsta och de äldsta 
kommuninvånarna kommer öka i antal enligt den modell för demografi 
som kommunen använder sig av. Vilken budget som varje förvaltning får 
räknas sedan ut utifrån två olika modeller. Den ena tar hänsyn till 
kommunens invånarantal, medan den andra tar hänsyn till hur många 
invånare som finns inom de olika åldersgrupperna. 
 
Det är just nu mycket investeringar i kommunen. Det handlar om ny- och 
ombyggnationer, renoveringar, vatten, avlopp, renhållning, gata, park med 
mera.  
 
Socialnämnden får en något ökad budget då antalet äldre i kommunen ökar. 
Den ökade ramen föreslås gå till en ökad budget för vikarier inom särskilt 
boende samt till administration och utbildning inom bemanningsenheten. 
Socialnämnden äskar i sitt förslag pengar till sektionen för arbete och 
integration samt personlig assistans.  
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Lägesrapport Hultsfred Trygga Hem 
 
Sammanfattning 
Pensionärsrådet får information om det pågående arbetet med till- och 
ombyggnad av kommunens särskilda boenden för äldre. 
 
Ärendebeskrivning 
Första byggnadsetappen på Vetlandavägen 55 i Målilla är snart klar. 
Inflyttning i den nya delen kommer ske den 1 juli 2021. De boende och 
deras anhöriga får möjlighet att besöka den nya delen av boendet innan 
flytten.  
 
Andra byggnadsetappen i Målilla kommer sedan starta. Då kommer den 
gamla delen av boendet renoveras och byggas om. Ortens hemtjänst har sin 
personallokal tillfälligt på Skeppet i Målilla medan bygget pågår. 
 
Planeringen inför till- och ombyggnationen av boendet på Aspedalsgatan 
24 i Hultsfred är klar. Förfrågningsunderlaget för upphandling finns ute för 
anbud till och med början av juli.  
 
Kommunfullmäktige har beslutat om tillval och mål för byggnationerna 
som är kvar. Ambitionen är att tänka på helheten så det blir bra både för de 
boende och för personalen. 
 
Föreningen Hultsfred Trygga Hem har snart sin årsstämma. Förslaget är att 
styrelsen i stort är oförändrad, men en önskan finns att få in representanter 
från de boende. 
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Kommunala frågor 
 
Sammanfattning 
Pensionärsrådet får information om olika frågor som är aktuella i 
kommunen. 
 
Ärendebeskrivning 
Förutom de många olika byggnationer som pågår just nu i kommunen har 
även parker och lekplatser förbättrats. Det görs också en inventering av hur 
många hus som är fallfärdiga i kommunen.  
 
Ett förslag till vindkraftplan kommer lyftas i kommunstyrelsen i juni. 
Planen ska visa vilka områden i kommunen som kan vara aktuella för 
fortsatt utbyggnad. Innan beslut i kommunfullmäktige ska planen skickas ut 
för samråd. Kommunen undersöker också om det är möjligt att sätta upp en 
solcellspark med anledning av en intresseanmälan från en privat aktör. 
 
Detaljplanen över området Herrstorpet vid sjön Hulingen i Hultsfred är ute 
för granskning en andra gång. Det står just nu 16 i kö till villa-tomt i 
området. Det finns också intresse av att bygga flerfamiljshus där. 
 
För övrigt finns det flera olika saker som händer just nu, bland annat: en 
större obemannad butik kommer öppna i Vena, fibernätet byggs ut, 
byggnationer har startat på området Batteriet i Hultsfred och en två plus ett-
väg är på gång mellan Målilla och Hultsfred.  
 
En fråga ställs om viltstängsel kommer sättas upp på två- plus ett-vägen? 
Lars Rosander, kommunalråd, meddelar att det kommer bli viltstängsel 
efter att ha stämt av frågan. 
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Lägesrapport Arbetsgrupp Enkla Hjälpmedel 
 
Sammanfattning 
Pensionärsrådet får information om hur arbetet med enkla hjälpmedel går. 
 
Ärendebeskrivning 
Inger Loord, PRO, berättar att arbetet står still på grund av covid-19. Det 
finns tankar om att kunna ordna någon form av översyn av rollatorer när 
vaccinationerna börjar bli klara. Inger ber om att få återkomma då man inte 
vet hur man ska hantera det i så fall ännu.  
 
Diskussion förs om eventuellt byte till mer tillgängliga lokaler. 
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Övriga frågor 
 
Sammanfattning 
Deltagare på pensionärsrådet lyfter övriga frågor. 
 
Ärendebeskrivning 
Lena Hasting, PRO, berättar om projektet Digisen som PRO driver. Det 
startade i januari 2021 och ska utvärderas efter genomförandet. Syftet är att 
hjälpa och utbilda äldre eller personer med vissa funktionsnedsättningar i 
digital teknik. 
 
Inger Loord, PRO, framför att Kalmar länstrafik (KLT) bör se över frågan 
med återförsäljning av resebiljetter i kommunen. Inger undrar om KLT 
kommer återgå till biljettförsäljning på bussen efter covid-19? Frågan tas 
med och kommer ställas till KLT. 
 
Nästa pensionärsråd kommer äga rum 2021-10-06. Beredningen är 
planerad till 2021-09-15. Då kommer man ta ställning till hur 
pensionärsrådet i oktober ska genomföras utifrån hur rådande läge. 
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